69 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej  
i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 
obrotu oraz o spółkach publicznych informuję, iż w wyniku transakcji zawartej poza rynkiem 
w dniu 18.11.2021 zbyłem 1mln akcji spółki ALUMAST S.A. Obecnie posiadam 706.000 
(siedemset sześć tysięcy) akcji spółki ALUMAST S.A., co stanowi 8,95% udziału w kapitale 
zakładowym spółki. Posiadane akcje dają prawo do 706.000 głosów na Walnym 
Zgromadzeniu, co stanowi 8,95%  w ogólnej liczby głosów. 
 Przed wyżej wymienionymi transakcjami posiadałem 1.706.000 (jeden milion 
siedemset sześć tysięcy) akcji spółki ALUMAST S.A., co stanowi 21,62% udziału w kapitale 
zakładowym spółki. Posiadane akcje dawały prawo do 1.706.000 głosów na Walnym 
Zgromadzeniu, co stanowi 21,62% ogólnej liczby głosów.